possent. Quod opus lubenter etiam propterea aggressus sum, quod satis gravem et aptam dissertationi materiem suppeditare videbatur, cujus scribendae necessitas, absoluto cursu academico, mihi imposita erat. Hanc igitur dissertationem, quam benevolo et indulgenti lectoris iudicio commendatam esse velim, ita institui, ut praemissa literatura primo physiographicam tum chemicam coffeae notitiam exhiberem, et denique de usu diaetetico et medico ejusdem agerem.